
UCHWAŁA NR XXXVII/272/2021 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia  planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 r. poz. 1372, 
poz. 1834) oraz §60 ust. 1 Uchwały Nr XXXI/323/2013 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 listopada 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Malechowo (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego 
z 2014 r. poz. 136, z 2018 r. poz. 5275) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r. określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

 

Id: 780AC1AD-EBB4-48B4-8359-7E8F2F1E5667. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

Lp. Tematyka Termin 

1. Kontrola dokumentacji z przeprowadzonych przetargów w 2021 r. 

Zastosowane umorzenia oraz zwolnienia podatkowe powyżej 500 zł 

w 2021 r. 

Analiza zatrudnienia pracowników Urzędu Gminy Malechowo oraz 

wykorzystania funduszu płac w 2021 r. 

Kontrola przyznanych dotacji dla stowarzyszeń w 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

w ciągu 

roku – 

według 

potrzeb 

2. Analiza i ocena wydatkowania środków sołeckich za 2021 r. 

 

3. Analiza wykorzystania środków przeznaczonych na realizację zadań 

z zakresu pomocy społecznej w 2021 r. 

 

4. Kontrola działalności placówek oświatowych w 2021 r. 

 

5. Ocena gospodarki finansowej Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie za 

2021 r. 

 

6. Wypracowanie opinii na temat sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 

2021 r. wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu.  

Rozpatrzenie  informacji o stanie mienia Gminy Malechowo.  

Analiza i ocena sprawozdania finansowego Gminy Malechowo za 2021 r.  

Sporządzenie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta  Gminy  

Malechowo z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. 
 

7. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

Omówienie materiałów i projektów uchwał przygotowanych na sesje Rady 

Gminy. 

 

8. Wypracowanie opinii o projekcie budżetu Gminy na 2023 rok. 

 

9. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2022 rok. 

Sporządzenie planu pracy komisji na 2023 rok. 

 

grudzień 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/272/2021

Rady Gminy Malechowo

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Id: 780AC1AD-EBB4-48B4-8359-7E8F2F1E5667. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r.  
poz. 1372, poz. 1834) Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy. 

  

Id: 780AC1AD-EBB4-48B4-8359-7E8F2F1E5667. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



